资料员：肖志雄；0432011494316003425

6、投标文件中载明的企业业绩：

（1）合肥市运输总公司保养场、新亚汽车站停车场-电动汽车充电桩 10KV 供配电

工程

（2）襄阳全民体育运动中心 10kV 线路工程

（3）郦景蓝湾三期 10KV 配电工程

（4）娄底经济技术开发区双创多层标准厂房建设项目配电管网安装工程

7、投标文件中载明的企业信誉

（1）企业资信等级证书

（2）企业信用等级 AAA

8、综合得分：90.47 分

二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容：

（一）招标控制价：￥6867537.00 元；大写：陆佰捌拾陆万柒仟伍佰叁拾柒元整

（二）计划工期：90 日历天；计划开工时间：2025 年 9 月 5 日；计划竣工时间：

2025 年 12 月 4 日；注：此开工日期为招标计划工期，实际工期合同中约定。

（三）质量要求：符合国家及行业验收合格标准。

（四）资质要求：

1、投标人需具备住房与城乡建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级

（含）及以上并同时具备承装（修、试）电力设施许可证五级（含）及以上资质，需

具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的施工企业。

2、拟派项目经理需具备机电工程专业二级（含）以上注册建造师资格(注册证书